REQUERIMENTO Nº 141 de 2019
do Vereador TELES JÚNIOR

Requer da Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Urbanos tapa buraco na Rua: Ipê,
Qd.F, Lt.04, Bairro Jardim Santana.

                                     Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de
Anápolis:

                                     Requeiro nos termos do art. 136, inciso I, do Regimento Interno,
que seja enviado ofício à Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos Tapa
Buraco na Rua: Ipê, Qd.F, Lt.04, Bairro Jardim Santana.

JUSTIFICATIVA

                                      O local onde se solicita o tapa buraco é uma rua movimentada
onde esses buracos estão causando incômodos e prejuízos aos moradores.

Anápolis 25 de Novembro de 2019

TELES JÚNIOR
Presidente Municipal PMN

3º Secretário da Mesa Diretora
Presidente da Comissão de Indústria, Comércio, Agricultura e

Turismo da Câmara Municipal de Anápolis